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OZNACZENIE SPRAWY: TP/3/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: „Zakup i dostawa wyposażenia szpitala w ramach projektu Dostępność Plus dla zdrowia
dla SPZOZ w Wolsztynie”; TP/3/2023

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły
następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca Numer
Pakietu

Cena brutto 
w złotych

1 POMAGAMY24h.pl Sp. z o.o., 
Os. Powstańców Warszawy 6m/lok. 1, 
61-656 Poznań, NIP 7842508369 

4
6

3 264,00
18 906,80

2 AMG Group Maciej Szałła,
ul. Poznańska 18/2, 80-378 Gdańsk,
NIP 5842408810 

4 5 412,00

3 Winncare Polska Sp. z o.o.,
ul. Lubska 17, 68-320 Jasień,
NIP 9281993580 

5 39 992,40

4 Tronus Polska Sp. z o.o.,
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa,
NIP 5272680141 

1
2
3
4
5
6

257 904,00
52 920,00

537 237,60
13 126,56
15 120,00
19 008,00

5 Meden-Inmed Sp. z o.o.,
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin,
NIP 6692255563 

6 16 866,00

6 Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o.,
ul. Ernsta Petersona 6A, 85-862 Bydgoszcz, 
NIP 9532286409 

2 16 178,40

                                                                    



7 RONOMED Sp. z o.o. Sp.k.,
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław,
NIP 7543011655 

6 17 928,00

8 Metalowiec Sp. z o.o.,
ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów,
NIP 7521451789 

3 160 920,00

9 Formed Sp z o.o., Sp.k.,
ul. Leśnianka 97, 34-300 Zywiec,
NIP 5532487519 

1
3
6

88 052,40
213 969,60
19 107,36

10 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa 
Cezal Lublin Sp. z o.o.,
Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin,
NIP 7121002094 

6 20 510,45

11 REVITA Ewa Krutul,
Podamirowo 30, 76-031 Mścice,
NIP 8421255983 

5 25 669,98

12 KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.,
ul. Budowlana 7, 86-200 Chełmno,
NIP 8751524191 

3 199 670,40

Sporządziła: Magdalena Psyk


